
 

 

 

 

 

Uchwała  nr 14/II/2023 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

w sprawie:  wyrażenia  opinii  w sprawie  wniosku o udostępnienie obiektów ze zbiorów 

Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 52 pkt 31 Statutu Uniwersytet Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje wniosek Dyrektora Muzeum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego o udostępnienia obiektów znajdujących się w zbiorach Muzeum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, w celu ich 

publicznego eksponowania na wystawie „Kopernik i jego świat”, współrealizowanej 

przez Uniwersytet Jagielloński, prezentowanej na Zamku Królewskim w Warszawie w terminie 

24.04.2023-30.07.2023. 

 

§2 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powierza wykonanie obowiązków związanych z realizacją 

uchwały,  w  tym  uzyskania  przewidzianych  prawem  pozwoleń,   zezwoleń lub zgód 

oraz stosownego ubezpieczenia wypożyczanych obiektów, Dyrektorowi Muzeum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


